

講談社のデジタル恋愛コミック誌「comic tint」にて「100シーンの恋+」人気作の2作品目がコミカライズ!「至極の男〜もう一度愛される夜」5月6日(金)連載開始



株式会社ボルテージ(本社:東京都渋谷区代表取締役:津谷祐司)は、ボル恋タイトル「100シーンの恋+」内にて配信中のタイトルを原作としたコミカライズ作品「至極の男~もう一度愛される夜」を株式会社講談社(本社:東京都文京区)が配信するデジタル恋愛コミック誌「comic tint (コミックティント)」にて、5月6日(金)より連載が開始されたことをお知らせいたします。

「comic tint」での「100シーンの恋+」原作コミカライズは2019年連載の「あの夜からキミに恋してた」で初めて実施され、単行本が発売から一週間で重版となる人気作となりました。この度「100シーンの恋+」人気作の2作品目がコミカライズされます。

「至極の男~もう一度愛される夜」は、過去の経験で傷ついた主人公が、愛を信じる心を取り戻していく刺激的な大人の恋愛ストーリーです。2017年の配信開始以降、普段の生活とはかけ離れたきらびやかな世界で生きる "至極の男" とのドラマチックなストーリーが人気を博しており、この度アプリだけではなく漫画でもお楽しみいただけるようになりました。

本作のコミカライズを手掛けるのは「100シーンの恋+」アプリ内でもイラストを担当し、美麗なイラストで多くのお客様よりご好評をいただいている"ささおかえり" さんです。

この機会にぜひ「至極の男~もう一度愛される夜」の胸キュンストーリーを漫画でもお楽しみください。

株式会社講談社による告知リリース(4月1日(金)配信): https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000004073.000001719.html

# 「至極の男~もう一度愛される夜」作品概要

#### 作品概要

タイトル:至極の男~もう一度愛される夜

漫画:ささおかえり 原作・監修:ボルテージ

### あらすじ

夫の浮気で傷ついた結花(ゆか)の心を溶かすのは、 高級タワマンの最上階に住む「至極の男」…!? きらび やかな世界で、結花はゆっくりと「愛される悦び」を思い 出していく——。オトナ女子のための胸キュン充電読み 物アプリ「100シーンの恋+」にて絶賛配信中の人気ストーリーを、アプリでイラストを担当するささおかえりが コミカライズ! 刺激的な、大人のときめき体験!!









## 「comic tint」、「100シーンの恋+」原作コミカライズ第1弾 「あの夜からキミに恋してた」好評販売中!

「comic tint」にて2019年に連載された「100シーンの恋+」原作コミカライズ第1弾「あの夜からキミに恋してた」の単行本全4巻が好評販売中です。

各単行本には紙・電子共通で限定かきおろし4コマとオリジナルストーリーが、電子単行本にはカラーイラストと 分冊版未収録イラストが収録されており、どちらも見逃せない内容となっております。

### 作品概要

タイトル:あの夜からキミに恋してた

漫画:桜乃みか 原作・監修:ボルテージ

#### あらすじ

広告代理店で働く小松(こまつ)あゆみは、 会社でも一目置かれる努力家なお仕事女子!

今まで真面目な人生を送ってきたはずだったのに、 パーティーの翌朝目覚めると、 そこは見知らぬベッドの上!?

そして隣にいたのは…!!? 彼は遊び?それとも…?



あの夜から キミに恋してた(1)



あの夜から キミに恋してた(2)



あの夜から キミに恋してた(3)



あの夜から キミに恋してた(4)

# デジタル恋愛コミック誌「comic tint」について

ときめきも刺激もどっちも欲しい! 欲張りなオトナ女子に贈る恋愛コミック誌です。

#### 雑誌概要

雜誌名: comic tint 配信日: 毎月第1金曜日

デジタル恋愛コミック誌「comic tint」公式サイト:

http://comictint.com

デジタル恋愛コミック誌「comic tint」公式Twitter (@comic tint): https://twitter.com/comic tint





## 原作「100シーンの恋+」について

当社が企画・開発したオリジナル恋愛ストーリーを累計 10,000作品以上配信、計63タイトル・総勢396人のイケメンが登場する、"オトナ女子のための胸キュン充電読み物アプリ"です。

2017年6月1日に配信を開始して以来、多くの方々に日常のときめきをお届けし、累計150万ダウンロードを突破いたしました。今後も既存の配信コンテンツを始め、新規タイトルも続々配信予定です。初めてアプリを始める方向けに、無料で読めるストーリーもご用意しております。



「100シーンの恋+」公式サイト: https://products.voltage.co.jp/apps/appinfo-100koiplus/「100シーンの恋+」公式Twitter(@koi\_game): https://twitter.com/koi\_game/



## 「100シーンの恋+」

■料金体系 :基本プレイ無料(アイテム課金制)

■対応機種: iOS 10.0以上、iPhone、iPad、およびiPod touchに対応

Android OS 4.4以上

※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■権利表記 : ©Voltage

※ 記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。



社名:株式会社ボルテージ

所在地:東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階

代表取締役社長:津谷 祐司(つたにゆうじ)



### 本件に関する報道関係者からのお問い合わせ先

ボルテージ 広報担当

TEL: 03-5475-8149 / FAX: 03-5475-8142 / MAIL :press@voltage.co.jp

■HP https://www.voltage.co.jp/

■ボルテージ商品情報サイト https://products.voltage.co.jp/

### 『ボル恋』について

『ボル恋』は現代を生きる女性に癒しと楽しみを提供するボルテージの恋愛ドラマシリーズの総称です。 好みのシチュエーション、好みのイケメンを選び、自分が主人公の理想の恋愛ストーリーを体験することができます。『ボル恋』は、スマートフォンアプリやWEB・Nintendo Switch™など様々なプラットフォームでお楽しみいただけます。

『ボル恋』紹介ページ: https://products.voltage.co.jp/volkoi/